
ROZVOJOVÉ
PROJEKTY

r
(o“
If-i

VýstItě Praha
Holešovice

OBJEDNÁVKA Č. 145/201 7/Obch

Datum vystaveni objednávky: 25.4. 2017 1
Dodavatel:

WENTECH, s.r.o

Sídlo: Poděbradská 540/26, Praha 9, Vysočany

IČO: 03553906, DIČ: CZ03553906

Objednatel:

Rozvojové projekty Praha, a.s.

Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČ:25649329, DIČ: CZ25649329

Předmět objednávky:

Objednávka projektoru dle nabídky a kalkulace — akce Letní kino 2017:

Celková cena: Kč

Dodavatel a objednatel prohlašují, že ujednání této objednávky, týkající se její předpokládané
hodnoty za právní služby a její výše, považují za obchodnr tajemství, které je kterákoli strana
oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé strany.
Dodavatel a objednatel berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící předmět obchodního
tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučeny z uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, včetně uveřejněni ve formě
metadat. Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-li je
Objednatel jako opravu podle 5 odst. 7 zákona Č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode
dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná Část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím.

Rozvojová projekty Praha, a.s.
Výstavšt 67, 77000 Praha?

iČ 25649329
DIČ CZ25649329

www‘tDtg.cz
info@rprg.cz



ROZVOJOVÉ
PROJEKTY Ifl

Výsttě Pra ha
Holešovíce

Kontaktní osoby za odběratele:

Vystavit: Razítko, podI iedoticího pracovníka:

Tel:

Email: i
RozvoJová ptjwkty Prah2, as.

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Praha 6 Výstavitěj67

Č. ú.: 2015340111 Kód banky: 6000 59329

YVENTECH, s.ro.
Podóbrcdská 540/26

190 00 Prahu 9
Tet: +420 245 001 450

e-mail: inío@yvenechcz

1c

ľ

RozvojovĚ projekty Praha, LS. www.rprgcz IČ 25649329
Výstavištö 67, 17000 Praha 7 into@rprg.cz DIČ CZ25649329


